



Svealands Bouleförbund



MÅNADSBREV - Juni 2025

Distribueras till postmottagare i samtliga föreningar/klubbar i distriktet. För vidare utskick till klubbens egna medlemmar. Länk till hemsidan: <https://www.sveaboule.se/>

Ordförande har ordet

Hej boulevänner. Vilken härlig start vi haft på årets utesäsong, full fart på våra DM och en första omgång av seriespelet som verkligen gör nästa tillfälle i Västerås till en spännande helg. I nästan alla våra serier är det så jämt att "ett klot hit eller dit" kan avgöra vilken placering lagen får.

Vi i SvBFs styrelse vill att så många som möjligt av er ska bli delaktiga i arbetet med att skapa bra förutsättningar för boulen utveckling i vårt distrikt. Så vi ser gärna att fler kommer med och engagerar er i våra kommittéer, det är där det finns stora möjligheter att påverka framtiden. Nuvarande och kommande kommittémedlemmar kommer, tillsammans med styrelsen, att träffas en helg i höst. Där ska vi tillsammans hitta de bästa vägarna för att få boulen att utvecklas ännu mer i Svealand. Så hör av dig till oss i styrelsen om du vill vara med och utveckla boulen i Svealand.

Vi har nu äntligen fått tillgång till våra bankkonton. Komihåg att vi fakturerar er när vi vill ha pengar av er och ni gör det samma när ni vill ha ersättningar från oss.

Nästa brev från oss kommer efter att vi har haft ett fantastiskt SM, där medaljer och fina placeringar bara har "regnat ner" i vårt distrikt, eller hur?

Kommunikation & Strategikommittén KSK

SM i Gävle. Vi planerar vår närvaro vid invigningen måndagen den 14 juli kl 17.30. Platsen är centercourten vid Stora torget. Ungdomar från BBK kommer att vara med och höja stämningen och representera Svealands Bouleförbund. Vi kommer också att vara där på tisdag vid banan för prova-på-boulen. Vi ses i Gävle!

Boule - en sport för alla! Kom och prova!

Måndag den 14 juli kl 17.30 är det invigning på SM Boule i Gävle. Välkommen till centercourten på Stora torget och prova på. Olika bouleklubbar i distrikt Svealand kommer att vara där och hjälpa till med att visa er med information och instruktioner. Bouleklot finns att låna. Ungdomar och vuxna - alla är välkomna att prova på. Mer information om SM hittar du på <https://www.svenskboule.se/> **Prova-på banorna kommer att vara öppna varje dag hela veckan mellan kl 14.00-16.00.**



Gävle kommun, Visit Gävle och Gävle Convention Bureau välkomnar Sveriges boule entusiaster till Svenska Mästerskapen i Gävle 13-19 juli 2025! Boule är kul. Boule är både utmanande, spännande och roligt. Boule kan spelas av alla. Boule är grusets schackspel och ett livslångt sätt att umgås. Boule är en kul sport som passar lika bra för kvinnor som för män, för ungdomar som för seniorer och veteraner. Det är en idrott där hela familjen kan delta. Kom och spela boule med oss!

Tävlingskommittén TK

SvBF har nu genomfört både mixed DM i Näs, Stora DM i Västerås och första delen av seriespelet i Mora. Mycket glädjande är det att deltagarantalet stigit från föregående år på våra DM tävlingar samt att det är lika många seriespelande lag som tidigare trots att några lag gått vidare till förbundsserierna.

Nu har vi ett SM, 13-19 juli, framför oss på vår "hemmaplan" i Gävle och vi hoppas att många från Svealand är med och spelar. Dessutom önskar vi förstås att det blir många framskjutna placeringar för distriktets spelare. Efter SM är det många tävlingar i distriktet för alla åldrar och vi hoppas att ni anmäler er så ses vi på gruset under hösten. Tävlingsprogram hittar du på hemsidan.

PS! Ni är väl inne på vår FB- och hemsida och tittar vad som hänt och vad som händer nu och framöver.

Domarkommittén DK

Domarkommittén påminner. SBF/§ 6. Enhetlig och korrekt klädsel vid tävling.

Vid internationella och nationella tävlingar samt vid seriespel, SM, Svenska Cupen och andra klubbundna tävlingar skall laget bära enhetlig klädsel. Med enhetlig klädsel menas att jacka, tröja, väst eller annan överdel är av samma färgnyans. Klubbemblem skall bäras i klubbundna tävlingar och vara fastsytt eller tryckt. Reklam är tillåten men får ej skymma klubbemblem. I enlighet med § 3 ovan får reklam för alkohol och tobak ej förekomma.

Huvuddomaren har tolkningsrätten om ett lags klädsel anses uppfylla kraven för enhetlig klädsel eller ej. **Det lag som efter domarens påpekande ej följer bestämmelserna om enhetlig klädsel utesluts från tävlingen.**

Vid otjänlig väderlek kan huvuddomaren meddela generella avvikelser från kravet på enhetlig klädsel. Huvuddomaren kan även meddela individuella dispenser om det föreligger synnerliga skäl till avvikelse.

Ungdomskommittén UNK

Julia Bergström är det nya tillskottet i Ungdomskommittén och vi välkomnar henne varmt. Under våren kunde vi klart se att antalet ungdomstävlingar ökar i distriktet, vilket är jätteroligt förstås och ger också våra ungdomar något att se fram emot. Det var en fröjd att se alla ungdomar under DM och deras engagemang för sporten. Generationsmasters är en tävling med stor utvecklingspotential och som kommittén lägger stor vikt på tillsammans med årets den arrangerande föreningen. Vår tanke är att det ska vara liknande ett läger där unga och äldre är tillsammans. Kommittén arbetar också med ett årshjul för 2026. För att få idéer och goda exempel på nya aktiviteter ska Ungdomskommittén bjuda in samtliga föreningar i distriktet till ett digitalt möte under sensommaren/början på hösten. Inbjudan med länk kommer att mailas ut till alla föreningar samt läggas ut på hemsidan. Ungdomskommittén ser verkligen fram emot SM och hoppas att många av distriktets ungdomar kommer att vara på plats.

Utbildningskommittén UK

Carina Forsberg lämnar UK. Vi i styrelsen tackar Carina för alla insatser för Svealand och önskar lycka till med boule och annat. Nu behöver vi dig som är intresserad av utbildningsfrågor och vill engagera dig för att utveckla sporten och spelare. I UK bevakar vi hela idrottsrörelsens utbildningsmöjligheter. Svenska Bouleförbundet och distrikten anordnar löpande flera olika utbildningar. RF/SISU har ett stort utbud av olika typer av utbildningar som är till nytta för spelare och föreningars verksamhet. Kontakta mig om du vill vara med, sara47stina@icloud.com.



Länk till hemsidan

<https://www.sveaboule.se/>